муниципальное дошкольное образовательное учреждение

Новосельский детский сад

ПРИКАЗ

от  18.01.2023г.                                                                                                                         № 3

«О создании и размещении  ПЛАНА-ГРАФИКА

закупок товаров, работ, услуг на 2023

финансовый год и плановый период

2024 и 2025 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать, утвердить и разместить план-график закупок товаров, работ, услуг на 2023

финансовый год и плановый период 2024 и 2025 год в следующем виде:

1. 2023 год  объем закупок по п.4 ч.1 ст.93 №44-ФЗ  1 426 572,84 руб.

 (один миллион четыреста двадцать шесть тысяч пятьсот семьдесят два рубля 84

коп).

2. 2023 год  объем закупок по п.5 ч.1 ст.93 №44-ФЗ 210000,00  руб.

(двести десять тысяч рублей 00 копеек).

3. 2024 год объем закупок по п.4 ч.1 ст.93 №44-ФЗ 1 459 721,00  руб.

(один миллион четыреста пятьдесят девять тысяч семьсот двадцать один рубль 00

копеек).

4. 2025 год  объем закупок по п.4 ч.1 ст.93 №44-ФЗ 1 431 821,00 руб.

(один миллион четыреста тридцать одна  тысяча  восемьсот двадцать один рубль 00

копеек).

5. Утвердить и разместить план-график в установленный законодательством срок.

6.  Приказ вступает в силу с момента подписания.

7.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая                                                       А.Н.Аксенова

		2023-02-06T15:50:54+0300
	Аксенова Анна Николаевна